Et incontinenti egregius dominus Michael May regens Cancellariam accedendo ad 
locum ubi fuerit prorrogatio generalis Parlamenti, ín eodem loco prorogavit 
Parlamentum in forma seguenti: 
Spectahuis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat 
presens Parlamentum et omnes et singulos actos eiusdem ad crastinam diem in hoc 
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eodem loco, presentibus magnificis Michaele Barbara, Salvatore Aymerich, Francisco 
Busquets, Francisco Amich, regio portafio, et aliis. / 

ASC, AAR, Parlamenti, voL 156, c. 2v. 

113 	 1519 gennaio 12, Cagliari (Cattedrale) 
Michele May, reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale 
proroga il Parlamento al giorno seguente. 

Novissime autem die mercurii intitulata XII mensis ianuarii MDXVIIII, intus Sedem 
callaritanam, ad celebrationem generalis Parlamenti prorogata continuando dictum 
generale Parlamentum, egregius dominus Michael May, regens Cancellariam, in 
presentia infrascriptorum, accessit ad locum ubi solite sunt fieri prorrogationes, et ibi 
prorogavit Parlamentum et omnes et singulos actus eiusdem in forma seguenti: 
Spectabilis dominus locumtenens generalis et ego in eius persona prorogat et 
prorogo dictum Parlamentum et omnes et singulos actus eisdem ad diem crastinam 
in eodem loco. Presentibus magnificis Antonio Serra, Salvatore Aymerich, Ludovico 
Lora, Francisco Busquets et Sebastiano Pipinelli alguazirio, et aliis. / 

ASC, AAR, Parlamenti, vol. 156, cc. 4-4v. 

114 	 1519 gennaio 12, Alghero 
Procura concessa da Pietro Castillo a Michele Barbera, residente a Cagliari, 

affinché intervenga in sua vece al Parlamento convocato in quella città da don 
Angelo de Vilanova, luogotenente generale del Regno di Sardegna593. 

Procura de mossen Perot Castillo per micer Barbara. 
Universis et singulis officialibus, iudicibus et personis, tam ecdesiasticis quam 
secularibus, iurisdictionem quamlibet exercentibus presentis visuris, lecturis 
pariterque audituris attestor et fidem fado ego, Míchael Condessa, civis Alguerii, 
apostolica regiaque auctoritatibus notarius publicus, quod cum instrumento inde per 
me recepto et testificato in civitate Alguerii die duodecima mensis ianuarii anno a 
navitate Domini millesimo quingentesimo decimo nono, magnificus Perotus Castillo, 
domicellus in civitate Alguerii doxniriliatus, quia milia infrascripta pro agendo minime 
interesse possit, plurimis aliis  ocupatus negotiis, confidens ad plenum de fide 
prudentia, atque virtutum animi probitate vestri, magnifici et egregii Michaelis 
Barbara, utriusque iuris dottor in civitate et Castro Callaris domiciliati, gratis etcetera